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14.02.2026

14.03.2026

28.03.2026

11.04.2026

9.05.2026

16.05.2026

13.06.2026

SOBOTA

08:00 - 08:45

08:45 - 09:30

09:40 - 10:25

10:25 - 11:10

11:20 - 12:05

12:05 - 12:50

13:00 - 13:45

13:45 - 14:30
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14:40 - 15:25
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15:25 - 16:10
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16:20 - 17:05

-
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17:05 - 17:50

Prawo celne
A.Wawrzyk

Prawo celne
A.Wawrzyk

Prawo celne

Prawo celne
A.Wawrzyk

Prawo celne
A.Wawrzyk

Prawo celne

Prawo celne

A.Wawrzyk

-
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17:05 - 17:50

UWAGA! Zastrzegamy sobie mozliwos¢ zmian w planie

15.02.2026

15.03.2026

29.03.2026

12.04.2026

10.05.2026

17.05.2026

7.06.2026

NIEDZIELA

08:00 - 08:45

08:45 - 09:30

09:40 - 10:25

10:25 - 11:10

11:20 - 12:05

12:05 - 12:50

Prawo celne
A.Wawrzyk

13:00 - 13:45

13:45 - 14:30

Prawo celne
A.Wawrzyk
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14:40 - 15:25

-
o

15:25 - 16:10

Prawo celne
A.Wawrzyk

-
-

16:20 - 17:05

-
N

17:05 - 17:50

UWAGA! Zastrzegamy sobie mozliwos¢ zmian w planie

Wybrane zagadnienia z psychologii

Trening umiejetnosci interpersonalnych

Prawo, postepowanie i instytucje celne

Podstawy prawa administracyjnego

Podstawy prawa cywilnego




